ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2022 года
г. Курск

       № 62/294-5

Об образовании избирательных участков в местах временного пре-

бывания избирателей на территории Центрального округа города Кур-

ска для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депута-

тов Курского городского Собрания седьмого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 19  Федерального закона «Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме гра-

ждан Российской Федерации» и частью 4 статьи 20 Закона Курской области

«Кодекс Курской области о выборах и референдумах»,  решением Избира-

тельной комиссии Курской области от 10 августа 2022 №15/144-7 «О согла-

совании  образования  территориальными избирательными комиссиями  Же-

лезнодорожного, Сеймского, Центрального округов города Курска  дополни-

тельных (временных) участков для проведения голосования и подсчета голо-

сов избирателей в местах временного пребывания избирателей при проведе-

нии  выборов  депутатов  Курского  городского  Собрания  седьмого  созыва»

территориальная избирательная комиссия №1 Центрального округа  города

Курска РЕШИЛА:

1. Образовать избирательный участок в месте временного пребывания

избирателей на территории Центрального округа города Курска, указанный в

приложении к настоящему решению.

2. Сформировать участковую избирательную комиссию для проведения

голосования избирателей, образованную в месте временного пребывания из-

бирателей, из резерва составов участковых комиссий в установленном изби-

рательным законодательством порядке.

3. Своевременно передать в правоохранительные органы списки и ад-

рес избирательного участка, образованного в месте временного пребывания

избирателей,  в  целях  обеспечения  безопасности граждан и  общественного

порядка  в  помещениях  для  голосования  и  на  территориях  избирательных

участков в период подготовки и проведения выборов депутатов Курского го-

родского Собрания седьмого созыва.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секре-

таря территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа го-

рода Курска Е.Н. Муратову.

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

Приложение
к решению территориальной избиратель-
ной  комиссии  №1 Центрального  округа
города  Курска  от  10  августа  2022  года
№62/294-5

Перечень
избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на

территории Центрального округа города Курска для голосования и подсчета
голосов избирателей на выборах депутатов Курского городского Собрания

седьмого созыва

№
п/п

Наименование
территориальной

избирательной
комиссии

Номер избира-
тельного
участка

Наименование организа-
ции в месте временного

пребывания избира-
телей

Адрес места нахо-
ждения организа-
ции, помещения
для голосования

1 ТИК  №1  Централь-
ного  округа  города
Курска

№ 1120 ОБУЗ  «Офтальмоло-
гическая  клиническая
больница – офтальмо-
логический центр»

г. Курск, ул. Са-
довая, д. 42 А

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска